Приложение 1

к Временному Положению о

Экспертно-квалификационной

комиссии и аттестации судебных

экспертов РЦСЭ МЮ ДНР

Протокол №____
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
 (наименованиеэкспертно-квалификационнойкомиссии)

от «___» ____________ 2015 года

Комиссия в составе:

Председателя _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

секретаря _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

членов:
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(фамилии, имена, отчества)

Рассмотрела вопросы относительно:
___________________________________________________________________________________

и представленные документы:_____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

На заседании комиссии присутствует
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Обсудив вопрос и прилагаемые документы, комиссия предложила _____________
___________________________________________________________________________________

(фамилия и инициалы)

ответить на поставленные вопросы.

Ответы оценены: __________________________________________________________________
(удовлетворительно, неудовлетворительно, обоснованно, необоснованно)

Экспертно-квалификационная комиссия решила:
(в протоколе отмечается одно из таких решений)

1. Присвоить (подтвердить) _______________________________________________________
(фамилия, имя и отчество)

Квалификацию (квалификационный класс) судебного эксперта с правом

проведения_____________________________________________________________

_______________________________________________________________________
(вид экспертизы, специальность)

2. Отказать в присвоении (подтверждении)_______________________________________
(фамилия, имя и отчество)

квалификации (квалификационного класса) судебного эксперта

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(вид экспертизы, специальность)

3. Решение относительно дисциплинарной ответственности:______________________

___________________________________________________________________________________

Председатель: ____________________________

Секретарь: _______________________________

Члены комиссии: -__________________________

__________________________________________

__________________________________________

И.о. Директора РЦСЭ МЮ ДНР       В.А. Третьяк